
UCHWAŁA NR 231/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży upoważnienia 
do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pt.: „Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących pracy w powiecie chodzieskim (III)”oraz do 
realizacji tego projektu.

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r., 814 z późn. zm.) oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny (Dz.U z 2016., poz. 380 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską –Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Chodzieży do zawarcia wspólnie z jednym członkiem zarządu umowy o dofinansowanie na 
realizację projektu pn. "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
w powiecie chodzieskim (III)”.

2. Upoważnia się Panią Jolantę Rozpłochowską –Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Chodzieży do  złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.:  „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych  i poszukujących pracy w powiecie chodzieskim (III)”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 
6 Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
–projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz do realizacji tego projektu, składania oświadczeń woli, 
zawierania umów cywilnoprawnych i zaciągania zobowiązań, wynikających z realizacji 
przedmiotowego projektu w latach 2017- 2018.

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 2 uprawnia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Chodzieży do udzielenia dalszego upoważnienia Kierownikowi CAZ Pani Aleksandrze 
Maczyńskiej, do podejmowania wszelkich czynności wymienionych w ust. 2 w okresie 
nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży.

§ 2. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży odpowiada za prawidłowe 
wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której mowa w §1 ust.1.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 01.01.2017r. do czasu zakończenia czynności 
związanych z realizacją projektu i obowiązków umownych, w szczególności do czasu 
ostatecznego rozliczenia projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy
w Chodzieży.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk.............................

Wicestarosta Mirosław Juraszek...............................

Członkowie 
Zarządu:

Id: 02E47773-37FB-4F51-823C-59A823CD33C6. Uchwalony Strona 1



1. Eugeniusz Bogan.............................

2. Roman Golcz...................................

3. Remigiusz Nowak...........................

Id: 02E47773-37FB-4F51-823C-59A823CD33C6. Uchwalony Strona 2


